
2%  GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO PARAMA

     Gerbiami tėveliai, seneliai, globėjai ir kiti rėmėjai,
pagal priimtą Labdaros ir paramos įstatymą kiekvienas Lietuvos pilietis savo pajamų mokesčio dalį
(iki 2%) gali pervesti savo nuožiūra. Maloniai kviečiame šiais metais, iki gegužės 1 dienos, skirti
2% sumokėto pajamų mokesčio Ukmergės rajono Balelių universaliam daugiafunkciui centrui
(toliau – Centras).
      Taip būtų prisidedama prie vaikų ugdymo sąlygų gerinimo. Gautos lėšos būtų naudojamos:
patalpoms remontuoti, kompiuterinei įrangai, ugdymo priemonėms, muzikos instrumentams, sporto
inventoriui įsigyti, NVŠ būrelių veikloms organizuoti ir kt.

Rekvizitai 2% paramai:
Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas): 302430612
Paramos gavėjo pavadinimas: Ukmergės rajono Balelių universalus daugiafunkcis centras 
Buveinės adresas: Mokyklos g. 2, Balelių km., Ukmergės raj., LT-20343
Jums nutarus 2% savo pajamų mokesčio skirti Ukmergės raj. Balelių universaliam daugiafunkciui
centrui, reikia užpildyti specialų formos FR0512 prašymą. Tai galite padaryti keliai būdais:
PIRMAS BŪDAS. Atsisiųskite iš Valstybinės mokesčių inspekcijos svetainės (www.vmi.lt) ir
atsispausdinkite ją.

ANTRAS BŪDAS. Jeigu Jūs naudojatės internetine bankininkyste, galite užpildyti ir išsiųsti 2%
formos FR0512 prašymą internetu:

1. Įeikite į savo internetinį banką ir pasirinkite elektroninį deklaravimą. Bankas Jums atidarys
Valstybinės mokesčių inspekcijos svetainę.
2. Atidarykite ir užpildykite formą FR0512, v.l. visos pildymo instrukcijos išsamiai paaiškintos.
Duomenis apie daugiafunkcį centrą žr. aukščiau.

JŪSŲ PARAMA YRA DIDŽIULĖ PAGALBA CENTRUI.

http://www.vmi.lt/

